
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 2024/EA27/00000519E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2024 a
las 14:16 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
No se pueden publicar los pliegos
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2024 a las 10:39 horas.



Proveedor de Información adicional

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 27 -

Proveedor de Pliegos

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 27 -

Contacto

Teléfono 917798395
Fax 917798395
Correo Electrónico sea27contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Negociado de Contratación de la SEA de la Base Aérea
de Getafe, Plaza Coronel Polanco, s/n
(28901) Getafe España
ES300

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Otras instalaciones de edificios y obras
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 9.314 EUR.
Importe 11.269,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.314 EUR.
Plazo de Ejecución

3 Día(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 2024/EA27/00000519E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2024 a
las 10:39 horas.

B.A. Reparación Grupos electrógenos Emisores y Cecom

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hh%2FB%2FImjZ1J9PLkba5eRog%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 27 - Base Aérea de Getafe
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9dfE6bBBxVE%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hh%2FB%2FImjZ1J9PLkba5eRog%3D%3D
http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9dfE6bBBxVE%3D


Recepción de Ofertas

Negociado de Contratación SEA 27

Dirección Postal

Pz Coronel Polanco S/N
(28902) GETAFE España

Contacto

Teléfono 917798214

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/05/2024 a las 12:00
Observaciones: La oferta se presentará al correo
sea27contratacion@ea.mde.es, en la misma deberá
figurar el número de expediente, en este caso
2024/EA27/0000519, y se indicará el conocimiento
cumplimiento de los Pliegos

Base Aérea de Getafe

Dirección Postal

Negociado de Contratación de la SEA de la Base Aérea
de Getafe, Plaza Coronel Polanco, s/n
(28901) Getafe España
ES300

Base Aérea de Getafe

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/05/2024 a las 10:00

Dirección Postal

Negociado de Contratación de la SEA de la Base Aérea
de Getafe, Plaza Coronel Polanco, s/n
(28901) Getafe España
ES300

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Objeto del Contrato: B.A. Reparación Grupos electrógenos Emisores y Cecom

Valor estimado del contrato 9.314 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.269,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.314 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional COM. DE MADRID
Código de Subentidad Territorial ES3

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : No
Se utilizará el pago electrónico : No

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013179457 |  2024-000468983 | Mon, 29 Apr 2024 14:16:12:094 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40674218962380075929194616548971086266 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=58ecedf8-b3a3-4865-8430-9c1cfce3835b

